
DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT – THE BURGER TRUCK 

Review date:  Reviewed by: 
 
 
  

You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy 

BURGERS 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

STAYING TRUE !   ! !  !  !      

BUSSIN  !  !   !   !  !   

MIAMI HEAT  !  !   !   !  !   

MY OH THIGH  !  !   !  ! !     

CLUCKING HELL  !  !   !  ! !     

UNDERSTOOD  !  !   !   ! !  ! ! 

SKIN ON FRIES               

TRUCKING 
FRIES  !  ! !  !        

RED NECK 
FRIES ! !  !   !  !    ! ! 

PULLED PORK 
CROQUETTES ! !  !     ! !    ! 

http://www.food.gov.uk/allergy
http://www.food.gov.uk/allergy


 
 
 
 
 
 
 

INGREDIENTS 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

AMERICAN 
CHEESE       !        

AMERICAN 
MUSTARD         !      

BBQ SAUCE !   ! !  !  !     ! 

BACON BITS  !           !  

BANGKOK 
UNDERSTOOD  !           ! ! 

BEEF PATTY               

BRIOCHE 
SEEDED  !  !      !  !   

BUFFALO WING 
SAUCE               

CHILLIS               

BURGER 
TRUCK 
SEASONING 

 !             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

INGREDIENTS 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

CHILLI JAM               

CHIPOTLE 
MAYO    !           

CRISPY ONIONS  !             

GHERKINS               

HEINZ 
KETCHUP !              

HOT CROSS 
BUN  !     !   !     

KOREAN BBQ  !           !  

MAYO    !     !      

NACHO 
CHEESE       !        

RED ONION                
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